Сельское поселение «Жиндойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИНДОЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

«27» мая 2019 г.                                                                               № 124
с. Жиндо
О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности, в органах местного самоуправления сельского поселения «Жиндойское»
        На основании  Постановлений Правительства Забайкальского края № 596 от 29.12.2017 года и № 174 от 28.04.2018г.« О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, утвержденную  постановлением Правительства Забайкальского края  от 2 декабря 2016 года N 438»,  в соответствии со статьёй 24 Устава сельского поселения ««Жиндойское»  Совет сельского поселения «Жиндойское» решил:

1. Внести в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности, в органах местного самоуправления сельского поселения ««Жиндойское», принятое решением Совета сельского поселения «Жиндойское» от 25.03.2019 г. № 108, изменения согласно приложения 1.
     2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с «01» января  2019 г.

     3. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Жиндойское»                        М.В. Злобина

                                                                      «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Жиндойское»
Размеры должностных окладов муниципальных служащих

сельского поселения «Жиндойское»
	№

п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	1.
	Заместитель руководителя администрации
	3121

	2.
	Главный специалист администрации
	2653